Pytania Dotyczące Rozbudowy monitoringu na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce – opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja  z dnia 27/06/2025
Pytania:

1. Zamawiający przewiduje ułożenie kabla „UTP kat. 6 e żelowany” – zgonie z zapisami wszystkich poniższych norm: ISO/IEC 11801, EN 50173 oraz TIA-568, kategoria 6e nie istnieje. Czy Zamawiający wymaga użycia okablowania niezgodnego ze wszelkimi międzynarodowymi, europejskimi oraz krajowymi normami? Czy Zamawiający wymaga użycia niestandardowego okablowania wytwarzanego  przez konkretnego producenta, który używa terminu „6e” jako nazwa własna produktu? – jeśli tak, powinna zostać przewidziana alternatywna forma dopuszczonego okablowania, na przykład zgodna z powyższymi standardami, ogólnodostępna kategoria 5e, kategoria 6 lub kategoria 6A.

2. Zakładając, że nazwa „swich” użyta została celowo, ponieważ pojawia się w punktach : III.1, III.2, III.3 oraz III.5, proszę o zdefiniowanie pojęcia „swich”. W punkcie V pojawia się stwierdzenie „switch”. Czy powyższe stwierdzenia są sobie równoważne? Słowo swich nie występuje zarówno w słowniku języka polskiego, jak i w słowniku języka angielskiego.

3. Zamawiający zdefiniował w punkach II: „Zamówienie obejmuje” […] „zakup i montaż nowych przełączników ( 2szt ) , kamer oraz licencji do platformy AVIGILON wraz z wykonaniem przyłączy i uruchomieniem nowych punktów kamerowych.” oraz IV: „Montaż kamer na dzielnicy XVI” […] „Wykonawca w ramach realizacji zadania dostarczy, skonfiguruje kamery które będą współpracować z platformą AVIGILON” […] „Kamery monitoringu wizyjnego zainstalować wraz z urządzeniami towarzyszącymi (przełączniki, zasilacze, injectory, ochronniki). Kamery oraz urządzenia towarzyszące dostarcza Wykonawca”. Zamawiający w zadaniu polegającym na rozbudowie monitoringu, nie zdefiniował, o ile kamer wyżej wymieniony monitoring ma zostać rozbudowany. W punkcie III, gdzie opisano poszczególne punkty kamerowe, nie pojawił się ani jeden zapis wskazujący na montaż nowych kamer. Zamawiający wskazał jedynie wykonanie nowych odcinków kablowych „w celu podpięcia kamer”. Zaznaczam, że stwierdzenia pokroju: „ułożyć dwa kable UTP kat. 6 e żelowane na odcinku ok. 50 m w celu podpięcia 2szt. kamer na słupie oświetleniowym”, takie jak zostały opisane w punkcie III, nie są tożsame z dostarczeniem i instalacją nowych kamer monitoringu. Zamawiający, poza stwierdzeniem, że Wykonawca dostarczy kamery, nie zdefiniował ile kamer ma zostać dostarczonych oraz jak mają zostać rozmieszczone między punktami kamerowymi.


Odpowiedź na pytanie nr. 1
-Dopuszczalny jest montaż: Kabel teleinformatyczny żelowany U/UTPw kat.5e lub kat. 6 żelowany
Odpowiedź na pytanie nr. 2
-  Oczywiście chodzi o słowo SWITCH (Omyłka pisarska)
Odpowiedź na pytanie nr. 3
- W rozbudowie monitoringu ma być 9 nowo zamontowanych kamer ( w pkt 1 ma być 1nowa kamera obok istniejącej kamery w pozostałych czterech pkt. po dwie nowe kamery na każdym ze słupów tzn.)
Słup oznaczony nr2 - 2 nowe kamery
Słup oznaczony nr3 - 2 nowe kamery
Słup oznaczony nr4 - 2 nowe kamery
Słup oznaczony nr5 - 2 nowe kamery





